

Szczedrzyk: Nowa Pani Sołtys wybrana



fot. MW

2 marca br. odbyło się wyborcze zebranie wiejskie mieszkańców wsi Szczedrzyk, które było konieczne ze względu na objęcie przez ówczesnego sołtysa Mirosława Wieszołka funkcji burmistrza Ozimka.

Na zebranie przybyło 163 mieszkańców, którzy na wstępie wysłuchali podsumowania kadencji ustępującego sołtysa Mirosława Wieszołka, który wymienił największe sukcesy, liczne imprezy i przedsięwzięcia. Najistotniejszą inwestycją była „Przebudowa centrum miejscowości Szczedrzyk”, która została zrealizowana w ramach PROW 2014-2020. Zadanie kosztowało 650 670,00 zł, a Gmina Ozimek uzyskała ponad 60% dofinansowanie. Uroczyste przecięcie wstęgi było inauguracją ubiegłorocznych Odpustów Szczedrzyckich. Wykonano także asfalt na ul. Jałowcowej oraz realizowano bieżące remonty dróg w sołectwie. Wydatkowano także ok. 33 000,00 zł w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r., z czego ok. 11 000,00 zł wydano na wyposażenie świetlicy wiejskiej, 2200,00 zł na naprawę i konserwację namiotów w sołectwie, ponad 14 000,00 zł na bogatą działalność kulturalną i spotkania aktywizujące mieszkańców sołectwa, za 4000,00 zł zakupiono damskie opolskie stroje ludowe, a za 650,00 zł zrealizowano wspólnie z sołectwem Pustków zadanie polegające na montażu kamer dla SP w Szczedrzyku. Wśród licznych imprez i wydarzeń największymi przedsięwzięciami były Dożynki Parafialne, Oktoberfest oraz naturalnie tradycyjny już Jarmark Bożonarodzeniowy cieszący się wielkim zainteresowaniem. Na zakończenie podziękował wszystkim za współpracę, a w szczególności radzie sołeckiej z przewodniczącą Iwoną Feliks na czele, za ich wkład, wysiłek, czas poświęcenie i pracę na rzecz Szczedrzyka.

Rada Sołeczka podziękowała także burmistrzowi Mirosławowi Wieszołkowi za bardzo udane kadencje, podczas których pełnił funkcję sołtysa, dodając że liczą na dalszą współpracę.

W następnym punkcie przeprowadzono wybory na sołtysa wsi, do których zgłoszono dwóch kandydatów – Iwonę Feliks oraz Kazimierza Udolfa. Wybory ze znaczną większością zdecydowała dla siebie dotychczasowa przewodnicząca rady sołectkiej Iwona Feliks, która została nowym sołtysem wsi Szchedrzyk.

Serdeczne gratulacje złożyli jej burmistrz Mirosław Wieszołek i jego zastępca Zbigniew Kowalczyk oraz liczni zgromadzeni mieszkańcy.